КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.06.2021                                                  г. Бородино                                                   № 9-68р

О награждении Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев характеристики и ходатайство Отдела администрации города Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Почетной грамоте Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов за значительный вклад в развитие системы образования города Бородино, высокий профессионализм многолетний, добросовестный и плодотворный труд:
· Пономареву Валентину Юрьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 1»;
· Хабарову Светлану Борисовну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 1»;
· Волкову Марию Васильевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 6 «Родничок»;
· Назаренко Ольгу Евгеньевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 6 «Родничок»;
· Русакову Ольгу Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 3».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin